IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 51
Silikonové implantáty
Silicone implantS
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.52
 Silikonové implantáty
Silicone implantS
SILIkONOvé IMPLANTÁTY SILICONE IMPLANTS 53–54
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 53
 Silikonové implantáty
Silicone implantS
medin Silikonové implantáty mcp, pip
medin Silicone implantS mcp, pip
katalogové číslo – art. no. velikost – size L (mm)
Z06110-0200-12035 2 35,0
Z06110-0300-13043 3 43,2
Z06110-0400-14049 4 49,2
Z06110-0500-15055 5 55,6
Z06110-0600-16062 6 62,0
Z06110-0700-17068 7 68,2
Z06110-0800-18075 8 75,0
ENDOPROTÉZA KLOUBU PRSTNÍHO
• necementovaná
• silikon Nusil
katalogové číslo – art. no. velikost – size L (mm)
Z56110-0202-00 2 35,0
Z56110-0302-00 3 43,2
Z56110-0402-00 4 49,2
Z56110-0502-00 5 55,6
Z56110-0602-00 6 62,0
Z56110-0702-00 7 68,2
Z56110-0802-00 8 75,0
ZKUŠEBNÍ IMPLANTÁTY
• necementovaná
• silikon Nusil, červený
ENDOPROSTHESIS OF FINGER JOINT
• cementless
• silicone Nusil
TRIAL IMPLANTS
• cementless
• silicone Nusil, red
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.54
 Silikonové implantáty
Silicone implantS
medin Silikonové implantáty
medin Silicone implantS
katalogové číslo – art. no. velikost – size Ø (mm) délka – lengh (mm)
Z06230-0000-03120 3×120 3 120
Z06230-0000-03180 3×180 3 180
Z06230-0000-03220 3×220 3 220
Z06230-0000-04120 4×120 4 120
Z06230-0000-04180 4×180 4 180
Z06230-0000-04220 4×220 4 220
Z06230-0000-05120 5×120 5 120
Z06230-0000-05180 5×180 5 180
Z06230-0000-05220 5×220 5 220
Z06230-0000-06120 6×120 6 120
Z06230-0000-06180 6×180 6 180
Z06230-0000-06220 6×220 6 220
DOČASNÁ NÁHRADA ŠLACHY
• silikon Nusil
TENDON REPLACEMENT TEMPORARY
• silicone Nusil
katalogové číslo – art. no. L (mm) D (mm)
Z06120-0000-15035 35,1 14,6
ENDOPROTÉZA KLOUBU PRSTNÍHO
• necementovaná
• silikon Nusil
ENDOPROSTHESIS OF FINGER JOINT
• cementless
• silicone Nusil
náhrada trapezia
trapeSiuS replacement
10
0
20
30
40
50
60
70
80
90
10
0
11
0
12
0
14
0
13
0
15
0
16
0
17
0
18
0
19
0
20
0
21
0
22
0
23
0
24
0
25
0
26
0
27
0
28
0
(m
m)
2012
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII
IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS
O
R
T
O
P
E
D
I
E
–
O
R
T
H
O
P
A
E
D
I
C
S
výrobce – producer
MEDIN ORTHOPAEDICS, a.s.
Ringhofferova 115/1
155 21  Praha 5 – Zličín
Czech Republic
tel.: +420 234 252 346
fax: +420 234 252 347
e-mail: ortho@medin.cz
MEDIN, a.s.
Vlachovická 619
592 31 Nové Město na Moravě
Czech Republic
tel.: +420 566 684 327
fax: +420 566 684 384
e-mail: prodej@medin.cz
distributor – distributor
ENDOIMPLANT, spol. s r.o.
Ringhofferova 115/1
155 21 Praha 5
Czech Republic
PRODEJ ČESKÁ REPUBLIKA
tel.: +420 234 252 346
fax: +420 234 252 347
e-mail: ortho@medin.cz